
Střední škola diplomacie a veřejné správy  s.r.o. 
 ul.  A. Jiráska,  č.p. 1887   434 01   Most  (CZ) 

     IČ: 250 45 911    IZO: 181007282 
  Tel.: +420 411 130 916, 918    fax: +420 411 130 918    e-mail:  info@ssdvs.cz    web: www.ssdvs.cz 

 

 

 

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ ŠKOLNÍ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 

Posunutí termínu konání školní přijímací zkoušky a vyhlášení výsledků 
přijímacího řízení 

 

V souladu s Opatřením obecné povahy MŠMT ze dne 5. 1. 2021 č. j.: MSMT-43073/2020-3, 
oddíl IV, písm. a, b rozhodla ředitelka školy o konání školní přijímací zkoušky v 1. kole 
přijímacího řízení pro školní rok 2021/2022. V tomto Opatření a v Kritériích přijímacího 
řízení pro školní rok 2021/2022 bylo stanoveno, že ředitelka školy může rozhodnou o 
nekonání školní přijímací zkoušky v případě, že počet přihlášek přijímaných v prvním kole 
přijímacího řízení je nižší, než plánovaný počet přijímaných  žáků na naší školu. 

Vzhledem k tomu, že plánovaný počet přijímaných žáků a žákyň ve školním roce 2021/2022 
je 80 a počet přijatých přihlášek činí 225, rozhodla ředitelka o Konání školní přijímací 
zkoušky. 

Školní přijímací zkouška byla plánována na 14.4.2021 – online test. Ale vzhledem ke 
změnám, které MŠMT zveřejnilo platným zněním opatření obecné povahy č.j. MSMT-
43073/2020-3 (ve znění opatření obecné povahy č.j. MTMT-1452/2021-1 a dodatků č.j. 
MSMT-4337/2021-1 a č.j. MSMT-4337/2021-6) se bude nově konat školní přijímací 
zkouška dne 5.5.2021 – online test od 14:00 do 18:00 hodin, tak jak bylo původně 
plánováno v Kritériích přijímacího řízení.  

Výsledky přijímacího řízení budou nově vyhlášeny dne 19.5.2021. 

 

 

V Mostě, dne 12.3.2021       Ing. Vladimíra Ilievová 

                    ředitelka školy 

 


